
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/231/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, ze zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. 

poz. 191) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 360.931,99 złotych w: 

,,§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 360.931,99 złotych.” 

§ 2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 360.931,99 złotych w: 

,,§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę 360.931,99 

złotych.” 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 776.860,00 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 716.860,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 716.860,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 716.860,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 716.860,00 złotych, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 701.860,00 złotych, 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 60.000,00 złotych, 

R. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego o kwotę 60.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 60.000,00 złotych, z tego: 

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 60.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 776.860,00 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 515.250,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 515.250,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 515.250,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 515.250,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 kwietnia 2017 r.

Poz. 1250



Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 217.860,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 215.240,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 215.240,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 215.240,00 złotych, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 215.240,00 złotych, 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 2.620,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 2.620,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2.620,00 złotych, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 2.620,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 43.750,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 28.750,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 28.750,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 28.750,00 złotych, 

na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 28.750,00 złotych, 

R. 90017 – Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę 15.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.000,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wykaz zadań w zakresie 

inwestycji w 2017 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

Lp. 2, otrzymuje brzmienie: 

2. 
600 60016 

Modernizacja drogi na osiedle  

- fundusz sołecki wsi Puszyna 
12 000,00 12 000,00 0,00 

2017 
Przebudowa drogi wiejskiej  

do osiedla mieszkaniowego  

w miejscowości Puszyna 

120 000,00 120 000,00 0,00 

Razem 2. 132 000,00 132 000,00 0,00 

Lp. 5, otrzymuje brzmienie: 

5. 

750 75023 
Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

Subregionu Południowego  

- Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej i oświatowej  

w miejscowościach Korfantów  

i Ścinawa Nyska 

98 140,00 73 916,03 24 223,97 

2018 

801 80101 515 240,00 356 572,06 158 667,94 

801 80104 2 620,00 1 827,40 792,60 

Razem 5. 616 000,00 432 315,49 183 684,51 

Lp. 6, otrzymuje brzmienie: 

6. 754 75412 

Zakup materiałów do przebudowy 

remizy strażackiej - fundusz sołecki 

wsi Stara Jamka 

6 500,00 6 500,00 0,00 2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1250



Przebudowa remizy strażackiej  

w Starej Jamce 
95 000,00 95 000,00 0,00 

Razem 6. 101 500,00 101 500,00 0,00 

Lp. 9, otrzymuje brzmienie: 

9. 900 90001 
Budowa oczyszczalni ścieków  

w Korfantowie 
1 588 750,00 819 689,85 769 060,15 2019 

Lp. 14, otrzymuje brzmienie: 

14. 
921 92109 

Wymiana pokrycia dachu  

z papy na blachę trapezową  

- fundusz sołecki wsi Rączka 

5 000,00 5 000,00 0,00 

2017 
Wymiana pokrycia dachu  

z papy na blachę trapezową  
10 000,00 10 000,00 0,00 

Razem. 14 15 000,00 15 000,00 0,00 

Zadania nowe: 

Lp. 1, otrzymuje brzmienie: 

1. 

010 01010 Budowa sieci wodociągowo-

kanalizacyjnej w Korfantowie  

przy ul. Kościuszki 

32 580,98 32 580,98 0,00 

2017 900 90001 30 000,00 30 000,00 0,00 

Razem 1. 62 580,98 62 580,98 0,00 

Lp. 14, skreśla się, 

Lp. 30, otrzymuje brzmienie: 

30. 921 92109 

Zamontowanie klimatyzacji w sali 

kinowej w budynku Domu Kultury  

w Korfantowie 

47 500,00 47 500,00 0,00 2017 

dodaje się następujące wiersze: 

36. 600 60004 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w miejscowości 

Niesiebędowice wraz  

z zagospodarowaniem terenu 

7 000,00 7 000,00 0,00 2017 

37. 600 60004 
Zakup i montaż wiaty przystankowej 

w miejscowości Węża 
8 000,00 8 000,00 0,00 2017 

38. 600 60016 
Przebudowa wjazdu na drogę  

w kierunku kaplicy w Puszynie 
7 000,00 7 000,00 0,00 2017 

39. 600 60016 
Modernizacja nawierzchni odcinka 

drogi ul. Polnej we Włodarach 
15 000,00 15 000,00 0,00 2017 

40. 600 60016 

Modernizacja nawierzchni odcinka 

drogi wiejskiej w miejscowości 

Rzymkowice 

97 520,32 97 520,32 0,00 2017 

41. 750 75023 

Modernizacja wewnętrznych 

instalacji, w tym elektrycznej, 

klimatyzacyjnej i kanalizacyjnej  

w budynku administracyjnym 

Urzędu Miejskiego w Korfantowie 

przy ul. Reymonta 4 

412 200,00 412 200,00 0,00 2018 

42. 750 75023 

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej  

w miejscowości Korfantów 

103 050,00 103 050,00 0,00 2019 

43. 900 90001 
Modernizacja przepustu  

w Przechodzie 
12 000,00 12 000,00 0,00 2017 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1250



44. 900 90017 
Zakup walca do zagęszczania  

i wałowania dróg 
15 000,00 15 000,00 0,00 2017 

45. 926 92601 
Wspieranie zdrowego trybu życia 

na pograniczu czesko-polskim 
92 000,00 10 023,00 81 977,00 2017 

§ 6. W załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Przychody i rozchody budżetu 

Gminy Korfantów w 2017 roku” wprowadza się zmiany: 

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą: 

/w złotych/ 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 4 919 481,40 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 620 413,39 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 299 068,01 

Rozchody ogółem 1 224 487,00 

1. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
962 31 987,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 192 500,00 

§ 7. W załączniku nr 7 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Dotacje udzielane w 2017 roku” 

wprowadza się zmiany: 

Jednostki sektora finansów publicznych: 

Dz. 921 R. 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwotę dotacji celowej zwiększa się o 7.500,00 złotych, 

dodaje się wiersze: 

Dz. 900 R. 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Korfantowie 

kwota dotacji celowej: 15.000,00 złotych, 

Dz. 921 R. 92105 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Korfantowie 

kwota dotacji podmiotowej: 18.284,08 złotych. 

§ 8. W załączniku nr 11 do uchwały nr XXV/203/2016 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2017 rok – „Wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych” wprowadza się zmiany: 

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa zadania/Program Dział Rozdział 

Wydatki 

ogółem 

w roku 2017 

w tym: 

Środki  

z budżetu 

krajowego 

Środki  

z budżetu 

Unii 

Europejskiej 

1. Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej  

na terenie Subregionu 

Południowego – 

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej  

i oświatowej w miejscowościach 

Korfantów i Ścinawa Nyska/ 

  

750 75023 98.140,00 73.916,03 24.223,97 

801 80101 515.240,00 356.572,06 158.667,94 

801 80104 2.620,00 1.827,40 792,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1250



Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020 

2. Budowa oczyszczalni ścieków  

w Korfantowie/ 

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020 

900 90001 1.588.750,00 819.689,85 769.060,15 

3. „Bliżej rodziny i dziecka”  

– wsparcie rodzin 

przeżywających problemy 

opiekuńczo-wychowawcze oraz 

wsparcie pieczy zastępczej 

Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020 

852 85295 42.210,00 6.331,49 35.878,51 

4. Wspieranie zdrowego trybu 

życia na pograniczu czesko-

polskim 

Program INTERREG V-A  

Republika Czeska – Polska  

Fundusz Mikroprojektów  

w Euroregionie Pradziad 

926 92601 92.000,00 14.577,00 77.423,00 

Razem 2.338.960,00 1.272.913,83 1.066.046,17 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 10.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1250


		2017-04-14T09:08:35+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




